PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW306 - Kalhoty Holster

PW3 Hi-Vis Stretch

Kolekce: PW3 High Visibility

Rada: PW3

Vrchni tkanina: Kingsmill
Polycotton Elastan Stretch: 65%
polyester, 33% bavlna, 2% elastan
245¢g

Kontrastni tkanina: 100% Polyester
Oxford 600D g

Informace o produktu

Inovativni hi-vis strecové kalhoty vyuzivajici
vysoce vykonnou oboustrannou strecovou
tkaninu pro maximalni rozsah pohybu pri praci.
Mezi chytré funkce patri multifunkéni kapsy
pouzdra, kapsy na kolena s hornim plnénim a
snadno pristupna vicecestna stehenni kapsa pro
bezpec¢né uloZeni telefonu, klicl a nastroju.
Zesileni z oxfordské textilie v klicovych bodech
odéru a trojité prosivani pro maximalni
odolnost.

Normy

EN ISO 20471 Trida 2

RIS 3279 TOM Vydéani 1 (pouze oranzova)

EN 14404:2004+A1:2010 Typ 2 uroven 0 (Pri pouziti v
kombinaci s S156)

PW3 High Visibility

Portwest PW3 s vysokou viditelnosti se
vyznacCuje dynamickymi cerstvymi vzory,
prémiova tkanina a modernim vzhled. Pouziti
pokrocilych HiVisTexPro reflexni pasky,
segmentovany nazehlovaci paska umoznuje vice
pohybu. Certifikované nejnovéjsSim
mezindrodnim standardem s vysokou
viditelnosti pro uplnou ochranu.

PW3

Moderni pracovni odévy Portwest PW3™ spojuji
sportovni a zivotni trendy s funkcnosti,
modernim strihem a zlepSenym komfortem.
Vyrobky vyuZzivajici prémiové tkaniny jsou
navrzeny pro flexibilitu v celé radé
prumyslovych a obchodnich koncovych pouziti a
nabizeji vyjimecnou hodnotu.

Casti
- Dvoucestna keprova strecova latka pro snadny

pohyb a vétsi pohodli

- Povrchova uprava prémiové kvality odpuzuje
olej, vodu a necistoty.

- 12 kapes pro ulozeni véci
- Dvojita kapsa na metr

. Nastavitelna délka nohavic pro prizptsobeni
uzivateli

. Skryté ID pouzdro na kapse

- Bocni elasticky pas pro maximalni pohodli
nositele

- Kapsy na kolenni chranice s plnénim shora pro
rychly a snadny pristup

- CE certifikace
- Kapsy na naradi

- Certifikovano dle EN ISO 20471 pro min. 25
pracich cyklt

Pas 28 "az 48" (72cm -
124cm) Inc. 33" a 41"
Standard vel. 31 "(79cm)
nastavitelnd na prodl.
délku 33" (84cm)
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Komoditni kéd: 6203431100

ZkusSebni organizace

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Péce o pradlo

) X IO

(Povérena osoba Cislo.: 2777)

MAX
25x

ROZMéRY KARTONU/HMOTNOST

Kéd zbozi

PW306YBR28
PW306YBR30
PW306YBR32
PW306YBR33
PW306YBR34
PW306YBR36
PW306YBR38
PW306YBR40
PW306YBR41
PW306YBR42
PW306YBR44
PW306YBR46
PW306YBR48

Barva

zluta/cerna
zluta/cerna
zluta/cerna
zluta/cerna
zluta/cerna
zluta/cerna
zluta/cerna

zluta/cerna

zluta/cerna

zluta/cerna
zluta/cerna
zluta/cerna

zluta/cerna

Sirka
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.9400
0.9400
0.9660
0.9840
0.9880
1.0100
1.0200
1.0300
1.0400
1.0500
1.0600
1.0800
1.0900

0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108340002
5036108340019
5036108340026
5036108340033
5036108340040
5036108340057
5036108340064
5036108340071
5036108340088
5036108340095
5036108340101
5036108340118
5036108340125

DUN14

15036108828644
15036108828651
15036108828668
15036108828675
15036108828682
15036108828699
15036108828705
15036108828712
15036108828729
15036108828736
15036108828743
15036108828750
15036108828767




